РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Новогромовское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2012г № 21

с. Новогромово

«Об одобрении перечня проектов

мероприятий народных инициатив

по подготовке к  празднованию

75 летия Иркутской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.12.2011г № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2012год», Постановлением от 06.04.2012г. № 180-пп «О порядке предоставления в 2012 году из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области субсидии в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области», Положением о бюджетном процессе в Новогромовском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Новогромовского сельского поселения от 25.06.2009г. № 51, в соответствии со статьями 24, 42, 51-58 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Одобрить перечень проектов мероприятий народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области на реализацию проектов на территории Новогромовского муниципального образования (прилагается)

2. Администрации Новогромовского муниципального образования:

2.1. Предусмотреть денежные средства для реализации мероприятий в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

2.2. Опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник».

3. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава Новогромовского

муниципального образования

Н.М. Буякова

Исполнитель Бездетная В.А.

Приложение

к Решению Думы

Новогромовского

сельского поселения

от 26.04.2012г № 21

Перечень

проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области

	№
п/п
	Наименование
поселения Иркутской области,

объекта и мероприятия
	Срок
реализации
	Объем
финансирования –

всего,

тыс.руб.
	В т.ч. из
местного

бюджета,

тыс.руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

	1
	Новогромовское сельское поселение
Ремонт крыши водонапорной башни с.Новогромово ул.Лесная
	Сентябрь
2012 г.
	70,0
	0,7
	Статья 14 пункт 4 «организация электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»

	2
	Ремонт водонапорной скважины с. Новогромово
ул.Лесная
	Октябрь
2012 г.
	133,36
	1,3
	Статья 14 пункт 4 «организация электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»

	3
	Строительство и ремонт дороги
д. Шаманаева ул.Чкалова
	Октябрь
2012 г.
	402,64
	4,1

	Статья 14 пункт 5 «содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений федерального и регионального значения»

	ИТОГО

	606,0
	6,1

Глава Новогромовского муниципального образования:

Н.М. Буякова